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zajmujące się dystrybucją pomiarowych maszyn współrzędnościowych oraz ręcznych przyrządów
pomiarowych. CONTROL-TECH, który w tym roku odbędzie się od 29 września do 1 października
odwiedza coraz więcej kontrahentów chcących nawiązać kontakty biznesowe, jak i przedstawicieli
szeroko pojętej nauki, zainteresowanych nowościami rynkowymi i poszerzaniem wiedzy. Podczas
targów można zobaczyć między innymi twardościomierze, mikroskopy inspekcyjne i pomiarowe,
urządzenia do pomiaru chropowatości, wagi przemysłowe, narzędzia, wiskozymetry laboratoryjne
i przemysłowe oraz wiele innych urządzeń związanych z kontrolą jakości i pomiarami. Kieleckie targi
CONTROL-TECH to doskonałe połączenie świata nauki i biznesu.

Tradycyjnie już, imprezie towarzyszyć będzie bogaty program branżowych spotkań i konferencji.
W tym roku przygotują je firmy Tqmsoft i Elhys oraz patron honorowy wystawy Politechnika
Świętokrzyska, która od lat wspiera te targi. Ponadto patronat nad imprezą objął Prezes Polskiego
Centrum Badań i Ceryfikacji oraz Główny Urząd Miar.

Ze względu na duże zainteresowanie imprezą, wystawa przemysłowych technik pomiarowych
odbywa się w Kielcach również w sezonie wiosennym i towarzyszy między innymi Salonowi
Technologii Obróbki Metali STOM.

Równolegle do jesiennej edycji targów CONTROL-TECH odbędą się także Międzynarodowe Targi
Technologii dla Odlewnictwa METAL oraz Międzynarodowe Targi Aluminium i Technologii,
Materiałów i Produktów Metali Nieżelaznych ALUMINIUM&NONFERMET.

Targi Kielce, wicelider rynku targowego w Polsce, drugi, co do wielkości ośrodek wystawienniczy
w kraju ze 100 tys. zewnętrzną powierzchnią wystawienniczą. Powierzchnia 6 hal wystawienniczych
wynosi 30 tys. m/kw. Poza licznymi parkingami, Targi Kielce posiadają, jako jedyne w Polsce poligon
dla pokazów dynamicznych. Spółka organizuje rocznie blisko ponad 40 imprez targowych, m.in.
znany na całym świecie MSPO - Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego, Międzynarodowe
Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA – POLSKA, Międzynarodowe Targi Maszyn
Budowlanych i pojazdów Specjalistycznych MASZBUD i znane w całej Europie Międzynarodowe
Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych PLASTPOL, Międzynarodowe Targi Technologii dla
Odlewnictwa METAL i Międzynarodowa Wystawa Budownictwa i Wyposażenia kościołów, Sztuki
Sakralnej i Dewocjonaliów SACROEXPO. Targi Kielce są laureatem wielu nagród i wyróżnień, m.in.:
Złota Statuetka Lidera Polskiego Biznesu, nagroda Ministra Spraw Zagranicznych za promocję
Polski na świecie, „Gepard Biznesu”, „Gazela Biznesu”, Pierwszy i Drugi Diament do Złotej Statuetki
Lidera Polskiego Biznesu.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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